

MU.ST ApS

Noras Sidevej 2 B
2920 Charlottenlund
CVR 26 11 72 83

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Underskrevet med NemID via Penneo

Dirigent
Michael Jeppesen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MU.ST ApS Noras Sidevej 2 B 2920 Charlottenlund
Binavne	New Deals ApS KULTURELITEN ApS
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	26 11 72 83 Charlottenlund 1. januar 2016 til 31. december 2016
Direktion	Michael Jeppesen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og formidling af nyhedsindhold til forskellige medier og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 et overskud på 1.222 tkr., mod et overskud på 451 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 3.983 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 2.224 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2016	2015
	Bruttofortjeneste	6.125.481	2.524.694
1	Personaleomkostninger	-4.527.114	-1.991.126
	Driftsresultat	1.598.367	533.568
2	Finansielle indtægter	9.649	25.147
3	Finansielle udgifter	-4.978	-449
	Resultat før skat	1.603.038	558.266
4	Skat af årets resultat	-381.267	-107.158
	Årets resultat	1.221.771	451.108
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	Overført resultat	971.771	201.108
		1.221.771	451.108

Balance

Note	Aktiver	2016	2015
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.236.528</u>	<u>1.236.528</u>
	Materielle anlægsaktiver	1.236.528	1.236.528
	Deposita	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver	60.000	60.000
	Anlægsaktiver	1.296.528	1.296.528
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	485.368	349.875
	Tilgodehavender fra associerede virksomheder	67.868	0
	Andre tilgodehavender	13.452	4.617
	Igangværende arbejder	0	200.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.306</u>
	Tilgodehavender i alt	566.688	565.798
	Likvide beholdninger	2.119.857	347.914
	Omsætningsaktiver	2.686.545	913.712
	Aktiver i alt	<u>3.983.073</u>	<u>2.210.240</u>

Balance

Note	Passiver	2016	2015
6	Selskabskapital	125.000	125.000
7	Foreslået udbytte	250.000	250.000
8	Overført resultat	1.849.026	877.255
	Egenkapital	2.224.026	1.252.255
	Hensættelse til udskudt skat	130.250	108.403
	Hensatte forpligtelser	130.250	108.403
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.151	361.538
	Gæld til tilknyttet virksomhed	234.823	117.191
	Gæld til associerede virksomheder	168.125	0
	Anden gæld	1.165.698	370.853
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.628.797	849.582
	Gældsforpligtelser	1.759.047	957.985
	Passiver i alt	3.983.073	2.210.240
9	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
10	Oplysning om ejerforhold		

Noter	2016	2015
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	4.348.366	1.850.717
Sociale bidrag	56.409	16.063
Personaleudgifter	122.339	124.346
	<u>4.527.114</u>	<u>1.991.126</u>
Antal ansatte	8	4
2 Finansielle indtægter		
Tilknyttede virksomheder	107	0
Associerede virksomheder	1.838	0
Øvrige	7.704	25.147
	<u>9.649</u>	<u>25.147</u>
3 Finansielle omkostninger		
Bank	20	12
Øvrige	4.958	437
	<u>4.978</u>	<u>449</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	359.420	106.905
Regulering af udskudt skat	21.847	36.019
Regulering vedrørende tidligere år	0	-35.766
	<u>381.267</u>	<u>107.158</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	1.325.711	1.157.958
Afgange	0	0
Tilgange	0	167.753
Kostpris 31. december	<u>1.325.711</u>	<u>1.325.711</u>
Afskrivninger 1. januar	89.183	89.183
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>89.183</u>	<u>89.183</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.236.528</u>	<u>1.236.528</u>

Noter, fortsat	2016	2015
6 Selskabskapital		
Selskabskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7 Foreslået udbytte		
Saldo primo	250.000	250.000
Udbetalt	-250.000	-250.000
Foreslået udbytte	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Saldo ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
8 Overført resultat		
Saldo primo	877.255	676.147
Årets resultat	<u>971.771</u>	<u>201.108</u>
Saldo ultimo	<u>1.849.026</u>	<u>877.255</u>
9 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Jeppesen Holdings ApS, som er administrationsselskab.		
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.		
10 Ejerforhold		
Michael Jeppesen Holdings ApS, Noras Sidevej 2 B, 2920 Charlottenlund ejer af 100% af selskabets registrerede kapital.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Jeppesen

Direktør

Serienummer: CVR:26117283-RID:88654582

IP: 188.177.34.61

2017-06-09 10:04:05Z

NEM ID 

Michael Jeppesen

Dirigent

Serienummer: CVR:26117283-RID:88654582

IP: 188.177.34.61

2017-06-09 10:06:43Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>